Anno. cc. x. Comradus Marchio Orientalis y filius Des
dovis, filij Conradi; Marchionis fenioriss obijt, 11. Non. Mai Js
fepulruique eft Gilencapud patrem fuum : Viraudax & in ar-
mis firenuus, largus & fidelitate pracipue famofus. Eccle.
fia ferenismontis turbatione non minima fluétuabat, 77de-
riseenim ejufque {ocijs machinationibus novis affidue Pra.
pofitumimpetentibus , cum fratres alij , pracipue justiores;
inconfultaanimofitate {e ¢js opponerent,, frequentes & a-
fpera intér eosverborum pugna excitabantur. lilis quidem
occationem nullam, fi qua cisforte porreia fuiffet , obmit-
tentibus , quin Prepofitum detractationibus lacerarent; de
mala enim adminiftratione culpantes ¢ Iftis autem obfequi-
um {e Deo praftare arbitrantibus, fi eum, quem injuriari -
certiffime noverant, etiamliribus tuerentur.  Sed non eo
modo{ervitur Deo, quiainfciffuramentium Dews non eft, -
dnter haec unusde fratribus fenioribus,quiquidem alias lau-
dabilem ducebat vitam ; fed derogantg}mslfacile credebat,
cum petitionem ejus aliquam Praepofitus non admififfer , &
pro-hac re turbaretur; ad animum ejus turbatum acceffit
Tidericus {epe-didtus, perditionis filius; & fermentum o-
mnis turpitudinis , docens nullo erga eum affedu teneri
Prepofitum.. fed folummodo voluntati juniorum inclina-
fum , quiut pro eo litibus defervirent, eos, ut ipfe poflet
perpendere; ad placitcum vivere non verarer ; perfuafic ho-
mini, & itacuma priori intentione fubvertit,, ut palam ad-
vorfacium {e Prapofite demonftraret. . Non parum aur&em

> audo- \
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audoritatis parti fue apud extraneos ,qui caufafit veraciter
nelciebant, talifocio acquifivit; quibus jam prorfus irratio-
nabilis nonvidebatur ejus motus, quem talis viri probaret .
affenfus, Cumvero &alius quidam de junioribus ad par-
tem ejus declinaffet, tantd fiducid uti cepit, ut-ad Zrdericum
- Marchionem Mifnenfem, ad quem advocatia loci mortug
Conrade Marchione devenerat, crebre.curreret,:& Prapo-
firtum accufaret , petens ;ut.ecclefiz illi mature confuleret,
alioquin in breviad extremum defertum per negligentiam
Preepofiti foretventura. - Et ne forte & Prapofito pro hu
julmodi difcursu gravaretur ; literam quandam cum ﬁfgillo
Marchionis Prepofito miffam exhibuit , cujus tenor fuit,
welle Marchionem , we Tidericus & ejus focij s quiibi nominatin
exprimebaniur sproecckfic [in negottis libere adipfum srent o re=
dirent , nec debere cos prepier hoc quicquam gravamink [uftinere,
Verum auntem hac litera fubreptitia fuerit, an vera, incer-
mmeft. Prapofitustamenpropterillam nec plusnec:mi-
nus patiensfuit , fed eodem mododemper @quanimiter to=_
leravis. Tanta autem inftantia coopesantibus amicis fuis
accufationem promovit , ut ad cognofcendam caufam Prin-
ger-acccder__E cogeretur. Verumqued illo tempore inter
iplom ; & filios Bernbard: Ducisavunculi fuiHenrecum Comi-
tem Afchariz ; & Albertum Ducem , difcordie vigebant,
cavens, ne eorum pateretinfuleui, cum ¢ & xxx militibis ,
die natali Apoftolopum, Serenum-montem venit, ita cons
tra Prepofitum’animo concitatus, ut nullus dubitaret cum
adminiftratione removendum. Aderant cim co Epifcopi
duo Tideriews Merlenburgenfis & 2hilppus Razifpurgendis.
Aderat quoque fortis Prapofiti advc_r(z{?trix conjunx Mar-